
 

 

Szanowni Państwo, 

od lutego 2018 r. rozpoczyna działalność Projekt "Ogólnopolski Program Edukacji Naukowej" (OPEN), 

który jest narzędziem mającym na celu zwiększenie dostępności specjalistycznych kursów i studiów 

podyplomowych wśród osób pragnących podnieść swoje kompetencje zawodowe. Dzięki 

wykorzystaniu zwrotnego wsparcia finansowego Państwa działalność edukacyjna będzie dostępna dla 

tych spośród potencjalnych klientów, którzy nie posiadają wystarczających zasobów własnych na 

podnoszenie kwalifikacji zawodowych. 

OPEN to fundusz pożyczkowy, w ramach którego na preferencyjnych warunkach udzielana jest 

pomoc finansowa na kształcenie osób dorosłych, w tym na trwające nie dłużej niż 2 lata studia 

podyplomowe, kursy, szkolenia, inne formy oferowane przez polskie i zagraniczne podmioty (z innych 

krajów UE) edukacyjne. Pożyczki są nieoprocentowane, nie są też pobierane opłaty i prowizje za 

udzielenie pożyczki. 

Jednorazowa kwota pożyczki może wynieść nawet 100 000 zł. Zwrot pożyczki musi nastąpić 

maksymalnie w ciągu 60 miesięcy od jej zaciągnięcia. Dodatkową korzyścią jest gwarantowane 

umorzenie 15% wartości pożyczki po zakończeniu kształcenia. W razie spełnienia dodatkowych 

warunków przez Pożyczkobiorcę poziom umorzenia może wzrosnąć nawet do 25%. 

Zachęcamy Państwa do współpracy przy rozpowszechnianiu informacji o możliwości korzystania z 

usług Funduszu poprzez Państwa kanały social media i/lub stronę internetową. Oferta Funduszu 

pozwoli Państwu pozyskać nowych kursantów, którzy mogliby podnieść swoje kwalifikacje w 

Państwa jednostce edukacyjnej dzięki uzyskanej pożyczce.  

Poza rozpowszechnianiu informacji o funkcjonowaniu Funduszu oczekujemy, że będziecie Państwo 

formalnie potwierdzać wpisanie na listę uczestników określonej formy kształcenia pożyczkobiorcy 

Funduszu. Będzie to wymogiem koniecznym do dokonania przez nas opłaty za Państwa usługi 

edukacyjne.  

Pełna informacja o Funduszu i zasadach współpracy dostępna jest na stronie www.open.frp.pl. 

Projekt OPEN realizowany jest przez konsorcjum instytucji finansowych i oświatowych, finansowany 

jest ze środków Unii Europejskiej.  

W razie pytań zachęcamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego, tel. 517 768 337 mail: 

kontaktopen@frp.pl 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Koordynator promocji projektu 

Marzena Mażewska 
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